
 

UCHWAŁA nr 4/12 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W LĄDKU-ZDROJU 

z dnia 5 września 2012 r. 

 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej nr 5 w Radochowie  

do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, 

zarządzonych na dzień 23 września 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1190) Miejska Komisja Wyborcza w Lądku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej  

Lądka-Zdroju w okręgu wyborczym nr 4, zarządzonych na dzień 23 września 2012 r. powołuje 

się obwodową komisje wyborczą nr 5 w składzie określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwałę podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                                                § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                                        Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

                                                                                                                      /-/  Elżbieta Osuch 

 

                                                                                                                                                



  

  2 

                                                                                  Załącznik do uchwały 

              Miejskiej Komisji Wyborczej w Lądku-Zdroju 

                                                                                         z dnia 5 września 2012 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Radochowie 

1. Stanisław Zujew, zam: Stójków 

2. Danuta Szymańska, zam: Radochów  

3. Gabriela Naporowska-Rodak, zam: Lądek-Zdrój  

4.  Łukasz Pokropek, zam: Radochów 

5. Patrycja Karolczak, zam: Radochów  

 


